Aquisição de um veículo automotor, do tipo SUV (Sport Utility Vehicle  - Veículo Utilitário Esportivo), 0 

(zero) km, ano/modelo 2024/2025, com quatro portas e capacidade para no mínimo cinco lugares, garantia de no mínimo 

36 (trinta e seis meses), com as demais especificações conforme o termo de referência.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO : R$181.247,50 (cento e oitenta e um mil, duzentos e quarenta e sete 

reais e cinquenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 31 de Dezembro de 2024

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: As  propostas  devem ser  entregues  na  secretaria  da 

Câmara Municipal de Santana da Vargem, Praça Prefeito Hernani Pereira Scatolino, 50, Centro, Santana da Vargem,